※ 記入例

啓発看板使用申請書

令和 元 年 ４ 月 １ 日

田 辺 市 長  あて

団体名   田辺市役所

（申請者）住 所   新屋敷町１番地

氏 名   田辺 太郎

電話番号  ０７３９－２２－５３００

下記のとおり申請致します。

記

１ 使用看板   ごみ等の投棄禁止        １     枚 （支柱：   本 ・ 無 ）

犬や猫のふん・尿禁止！           枚 （支柱：   本 ・ 無 ）

         野焼き禁止！                枚 （支柱：   本 ・ 無 ）

その他【              】   枚 （支柱：   本 ・ 無 ）

２ 使用場所   田辺市    新屋敷町 1番地            付近 （位置図添付）

３ 使用理由   例：不法投棄防止、野良猫のふん尿苦情発生 等

４ 使用期間   令和 元 年 ４ 月 １ 日 ～ 令和 ２ 年 ３ 月 31 日

５ 管理者    住  所

氏  名

電話番号

※申請者と同一の場合、記入不要                 受 付 印

６ 条  件   看板は、管理者が責任を持って適正に管理を行うこと。

         看板が不要となった場合は、環境課に返却すること。

         （問合せ：環境課 TEL0739-26-9927）

電子地図マップリング

有 ・ 無

申請日

町内会、各種団体等の方が申請する

場合は、団体名を記入してください

必要枚数を記入して

ください。

必要があれば継続して設置して

いただいても構いませんが、基

本的に使用期間は 1 年でお願い

致します。

必要な支柱本数を記入してくだ

さい。支柱不要の場合は、「無」

を○で囲んでください。

申請者と看板設置場所の土

地所有者が異なる場合は、

必ず土地所有者の了承を得

てください。